
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/340/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic i placu na terenie miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się w mieście Ostrów Mazowiecka następujące nazwy ulic i placu: 

1) nazwa ulicy mjr Henryka Sucharskiego, którą nadano Uchwałą Nr XIII/71/91 Rady Miejskiej w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 29 kwietnia 1991 r. otrzymuje brzmienie: mjr. Henryka Sucharskiego; 

2) nazwa ulicy Mjr Antoniego Miszewskiego, którą nadano Uchwałą Nr IX/48/99 Rady Miejskiej w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 24 czerwca 1999 r. otrzymuje brzmienie: mjr. Antoniego Miszewskiego; 

3) nazwa ulicy Płk Jana Rzepeckiego, którą nadano Uchwałą Nr XVII/102/2004 Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 22 czerwca 2004 r. otrzymuje brzmienie: płk. Jana Rzepeckiego; 

4) nazwa ulicy PŁK ALEKSANDRA HERTELA, którą nadano Uchwałą Nr XXXI/207/2009 Rady Miasta 
Ostrów Mazowiecka z dnia 18 grudnia 2009 r. otrzymuje brzmienie: płk. Aleksandra Hertela; 

5) nazwa ulicy Dr. Eugeniusza Rytla, którą nadano Uchwałą Nr XI/19/70 Miejskiej Rady Narodowej 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 maja 1970 r. otrzymuje brzmienie: dr. Eugeniusza Rytla; 

6) nazwa ulicy Płk. Mariana Raganowicza, którą nadano Uchwałą Nr V/22/2007 Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 28 marca 2007 r. otrzymuje brzmienie: płk. Mariana Raganowicza; 

7) nazwa ulicy Płk. Karola Piłata, którą nadano Uchwałą Nr XIII/72/91 Rady Miejskiej w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 29 kwietnia 1991 r. otrzymuje brzmienie: płk. Karola Piłata; 

8) nazwa ulicy Ks. JERZEGO POPIEŁUSZKI, którą nadano Uchwałą Nr XXX/176/2001 Rady Miasta 
Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 czerwca 2001 r. otrzymuje brzmienie: ks. Jerzego Popiełuszki; 

9) nazwa ulicy Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego, którą nadano Uchwałą Nr XIII/72/91 Rady Miejskiej 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 kwietnia 1991 r. otrzymuje brzmienie: ks. kard. Stefana 
Wyszyńskiego; 

10) nazwa ulicy Gen. Władysława Sikorskiego, którą nadano Uchwałą Nr XVI/53/81  Miejskiej Rady 
Narodowej w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 2 lipca 1981 r. otrzymuje brzmienie: gen. Władysława 
Sikorskiego; 

11) nazwa ulicy Gen. Mariana Kukiela, którą nadano Uchwałą Nr IX/48/99 Rady Miejskiej w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 24 czerwca 1999 r. otrzymuje brzmienie: gen. Mariana Kukiela; 

12) nazwa ulicy Gen. Mariana Langiewicza, którą nadano Uchwałą Nr XV/91/2000 Rady Miejskiej 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 marca 2000 r. otrzymuje brzmienie: gen. Mariana Langiewicza; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 lipca 2022 r.

Poz. 7413



13) nazwa ulicy 1000-Lecia, którą nadano Uchwałą Nr Pm XVI/99/87 Miejskiej Rady Narodowej w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 29 stycznia 1987 r. otrzymuje brzmienie: 1000-lecia; 

14) nazwa ulicy Kazimierza Przerwy Tetmajera, którą nadano Uchwałą Nr XXV/88/83 Miejskiej Rady 
Narodowej w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 27 września 1983 r. otrzymuje brzmienie: Kazimierza 
Przerwy-Tetmajera; 

15) nazwa ulicy Gen. Stefana Grota Roweckiego, którą nadano Uchwałą Nr XIII/72/91 Rady Miejskiej 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 kwietnia 1991 r. otrzymuje brzmienie: gen. Stefana Grota-
Roweckiego; 

16) nazwa ulicy Ks. Stanisława Brzózki, którą nadano Uchwałą Nr XV/91/2000 Rady Miejskiej w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 28 marca 2000 r. otrzymuje brzmienie: ks. Stanisława Brzóski; 

17) nazwa ulicy Marii Skłodowskiej Curii, którą nadano Uchwałą Nr II/13/78 Miejskiej Rady Narodowej 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 21 marca 1978 r. otrzymuje brzmienie: Marii Skłodowskiej-Curie; 

18) nazwa ulicy Kazimiery Iłakowiczównej, którą nadano Uchwałą Nr IX/43/85 Miejskiej Rady Narodowej 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 listopada 1985 r. otrzymuje brzmienie: Kazimiery Iłłakowiczówny; 

19) nazwa ulicy Emila Witkiewicza, którą nadano Uchwałą Nr IX/43/85 Miejskiej Rady Narodowej 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 listopada 1985 r. otrzymuje brzmienie: Stanisława Ignacego 
Witkiewicza; 

20) nazwa ulicy Tadeusza Gajcy, którą nadano Uchwałą Nr XXII/94/96 Rady Miejskiej w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 30 stycznia 1996 r. otrzymuje brzmienie: Tadeusza Gajcego; 

21) nazwa ulicy Rot. Witolda Pileckiego, którą nadano Uchwałą Nr XIII/72/91 Rady Miejskiej w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 29 kwietnia 1991 r. otrzymuje brzmienie: rtm. Witolda Pileckiego; 

22) nazwa ulicy Ksędza Jana Sobotki, którą nadano Uchwałą Nr XVI/75/95 Rady Miejskiej w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 29 sierpnia 1995 r. otrzymuje brzmienie: ks. Jana Sobotki; 

23) nazwa ulicy pułkownika Witolda Sztarka, którą nadano Uchwałą Nr XXVIII/193/93 Rady Miejskiej 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 24 marca 1993 r. otrzymuje brzmienie: płk. Witolda Sztarka; 

24) nazwa placu Pl. Ludwika Waryńskiego, którą nadano Uchwałą Nr Pm XVI/99/87 Miejskiej Rady 
Narodowej w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 stycznia 1987 r. otrzymuje brzmienie: Plac Ludwika 
Waryńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Krajewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7413


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-08T10:26:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




